
 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10318
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Piņķi / Saliena

ciemats / Zilā
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 274.00 m2

Zemes platība: 895.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 380 000 EUR  

Apraksts

Moderna un  gaiša  privātmāja Salienā, ar skaistu  dārzu.

Nesen pabeigts remonts un  labs plānojums :

Plaša viesistaba, virtuve, viesu tualete  un kabinets pirmājā stāva.
Tris guļamistabas, 2 sanmezgli otrajā stāvā. 
Kā arī plaša terase un zaļā zona, kā arī divi balkoni.

Nojume paredzēta divām automašīnām.

Visā mājā ir uzstādīti gaismas ķermeņi. Atvērtas un gaišas telpas, lieli panorāmas logi uz dārzu.

Māja tiek pārdota ar iebūvēto virtuves iekārtu un tehniku, kā arī visu 3 sanmezglu iekārtojumu. Māja ir aprīkota ar
autonomo gāzes apkuri.

Māja atrodas Salienas projektā – ideālā vietā starp Rīgu un Jūrmalu. Brīnišķīgā, regulāri kopta un zaļa apkārtējā
teritorija.
Jūs varēsiet arī izmantot privātās Salienas atpūtas zonas – Dārza Parks ar strūklaku, Mežaparks, BBQ Parks, bērnu
rotaļu laukumi, āra trenažieru zāle, futbola un basketbola laukumi.
Visapkārt Salienai ir plašas iespējas Jūsu bērnu izglītībai – International school of Latvia, Exupery International school,
King’s College Latvia, Babītes vidusskola, bērnudārzs Vinnijs;
Par drošību teritorijā rūpējas diennakts videonovērošana. Teritorijas iebrauktuve aprīkota ar automatizētu atvēršanās
un aizvēršanās sistēmu.
Visā Salienas dzīvojamā teritorijā regulāra atpūtas zonu un ceļu apsaimniekošana.
Nekustamo īpašumu projekts Saliena atrodas starp Rīgu un Jūrmalu (20 min braucienā līdz Rīgas centram, 10 min -
lidostai un 5 min - Jūrmalai).
Salienā atrodas virkne infrastruktūrai svarīgu objektu, piemēram, Inbox ledus halle, sporta komplekss ar diviem
peldbaseiniem, prestižais golfa laukums, viesnīca un restorāns (Jurmala Golf Course & Hotel), apģērbu outlets (Via
Jurmala Outlet Village), kā arī multifuncionālā jāšanas manēža un citas iespējas.

Jūlija Barsukova

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10318

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

